
Nr sprawy ZP/30/2020         DRUK ZP-PN 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

w postępowaniu przetargowym na Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania 
inwestycyjnego pn.: „Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń w 
budynku polegająca na wykonaniu instalacji poczty pneumatycznej pomiędzy budynkami 
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu”. 
 

1. Zamawiający 
 
Pełna nazwa (firma) zamawiającego/zamawiających wspólnie przeprowadzających postępowanie, w tym 
zamawiających z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu  
Adres: 
ul. Komeńskiego 35, 82 - 300  Elbląg 
 
telefon:  55 230-41-84 
faks:  55 230-41-50 
e-mail:  zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 
 

10. Miejsce i termin składania ofert: 
 
1. Termin składania ofert: 

X     nie został skrócony 
� został skrócony z powodu …………………………… 

 
2. Miejsce składania ofert: www.platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag 
 
3. Termin składania ofert upłynął w dniu 15.10.2020r. o godz. 10:00 

� Przedłużono termin składania ofert do dnia ………. o godz. ……. 
 

4. Powody odstąpienia od wymogu użycia środków komunikacji elektronicznej przy składaniu ofert (w przypadkach, o 
których mowa w art. 10c ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych): …………………………. 
 

11. Otwarcie ofert 
 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 15.10.2020r o godz. 10:05 

w: Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, Budynek Administracji, I piętro, Dział Zamówień 
Publicznych adres: ul. Żeromskiego 22, 82-300 Elbląg 
 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie: 
zamówienia, w wysokości  837 085,49 zł brutto z podziałem na pakiety:……. 
 

3. W postępowaniu: 
� nie wpłynęła żadna oferta 
X     wpłynęły oferty  

 

12  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zestawienie ofert 
1. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  
(podać nazwę (firmę) albo imię i nazwisko wykonawcy, znak identyfikacyjny w przypadku zastosowania aukcji elektronicznej – jeżeli dotyczy, adres siedziby 
lub miejsca zamieszkania, cenę lub koszt) 
 

Oferta nr 1 
TRANSMARKET Tomasz Zwoliński 
ul. Waszyngtona 55/9, 04-074 Warszawa 
Cena netto: 989 000,00 zł 
Cena brutto: 1 216 470,00 zł 
Doświadczenie kierownika budowy: 0 inwestycji 
Okres trwania gwarancji: 24 miesiące 
 
W tym oferty wariantowe (jeżeli dotyczy) :  …………………………………………………………………………………………………………………… 
2. Po terminie składania ofert zostały złożone następujące oferty (podać nazwę (firmę) albo imię i nazwisko wykonawcy) :  
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………… 
 

 


